iBEE ID: ACT_ED49CEEEFAAF INABHA: 2020-01-29 BES: 2025-12-15

Colyer

PrintReleaf $5B8Colyer Z R SEREEEH T HHE 112,365,833 EMAT HFEMIZEMRIREE] 484
PrintReleaf EHIIZZERE o

7] 12,365,833 1,484
REHR KRR — IEERAKEREM
KE 2R EN
O
o
: o
(o)



EMEMHIRE
BEMER

France (Torcé)
Madagascar
Romania

Tanzania

Northern Ireland
Dominican Republic

Malaysia

HZ SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH QUALITY 6 CLEANWATER
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION
e B BTN W

DECENTWORKAND.

8 ERRom

o

13 e 15 4 17 pamesrs
ACTION o Lo FORTHEGOALS
@ L @

P S
437
317
187
186
183
123

50.44

MiARAEEr 1,484



