



## 終生影響報告

通路 ID: ACT\_ED49CEEEFAAF | 加入日期: 2020-01-29 | 已產生: 2025-12-15

# Colyer

PrintReleaf 證明Colyer 客戶集體抵銷了相當於12,365,833重新造林所消耗的標準紙張總量1,484  
PrintReleaf 上的標準樹。



**12,365,833**

標準紙張偏移



**1,484**

標準樹木重新造林

### 終身全球影響力





# 終生影響報告

## 重新造林的影響

### 再造林項目

	樹木
France (Torcé)	437
Madagascar	317
Romania	187
Tanzania	186
Northern Ireland	183
Dominican Republic	123
Malaysia	50.44

樹木總數 **1,484**

## 專案 SDGs

